PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 107,

de 26 de agosto de 2016

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS para

ingresso no Curso de Pós-Graduação lato sensu – Especialização em Cosmetologia e Estética,

oferecido pela UNIPLAC, referente ao Edital nº 080/2016, a saber:

Art. 1º - Prorroga o item 2.1:

2.1 Período: Inscrições online até 10 de outubro de 2016.

Art. 2º - Prorroga o item 3, Início das Aulas, previsto para dia 14 de outubro de 2016, podendo

iniciar antes caso seja atingido o número mínimo de alunos.

Art. 3º - Acesse o endereço eletrônico para inscrições: http://sge.uniplaclages.edu.br/

Art. 4º - Acesse os links dos Editais 043/2016 e 080/2016:

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/761186d91fd9fcb9cbf0cd8b5ab24262.pdf

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/9bc9a316c682d6ce27aa916cc2efb689.pdf

Art. 4º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

http://sge.uniplaclages.edu.br/
https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/761186d91fd9fcb9cbf0cd8b5ab24262.pdf
https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/9bc9a316c682d6ce27aa916cc2efb689.pdf